
Objednávka na vystavení vjezdové karty 

Provozovatel areálu: 

Nivalis, a.s., se sídlem Vančurova 3593/37a, Židenice, 615 00 Brno, IČ 29183413 

Zákazník: 

Jméno, příjmení / název: 
IČ: 
Bytem/sídlem: 
Telefon: 
Email: 

Na základě této objednávky bude zákazníkovi poskytnuta vjezdová karta, a to do osobního vlastnictví, za částku 

200 Kč, která jej za splnění dále uvedených podmínek opravňuje k vjezdu do areálu provozovatele. 

Potvrzuji převzetí vjezdové karty č. , a zavazuji se uhradit poplatek za vjezd dle platného 

ceníku, za období: 

- od do včetně 

- vybraný areál: 

- RZ: 

zákazník 

Další podmínky: 

Vyjma kupní ceny za vjezdovou kartu je zákazník povinen uhradit poplatek za vjezd dle vystavené faktury. Aktivace 

karty nebude provedena dříve, než bude částka připsána na účet provozovatele. Další úhrady jsou potom 

prováděny v souladu s obchodními podmínkami. 

Zákazník je povinen se před zakoupením karty a úhradou poplatku za požadované období seznámit s obchodními 

podmínkami provozovatele, ceníkem, a poučením o ochraně osobních údajů. Všechny tyto listiny jsou k dispozici 

v tištěné podobě v provozovně na adrese Václavská 237/6, Brno. Podpisem této objednávky zákazník potvrzuje, 

že se s těmito listinami seznámil, je mu znám jejich obsah, a zavazuje se těmito listinami řídit. 

Obchodní podmínky, ceník i informace o ochraně osobních údajů tvoří nedílnou součást závazkového právního 

poměru vzniklého touto objednávkou mezi smluvními stranami. 

Zákazník bere na vědomí, že ceník je platný vždy na kalendářní čtvrtletí, a provozovatel je oprávněn jej 

jednostranně měnit. V zájmu právní jistoty zákazníka ohledně ceny vjezdu do areálu, musí vždy předplacené 

období požadované zákazníkem končit nejpozději ke konci kalendářního čtvrtletí, ve kterém bylo předplatné 

aktivováno. 

Zasláním této objednávky provozovateli před jejím podpisem při převzetí karty, dává zákazník souhlas se 

zpracováním osobních údajů pro účely zpracování této objednávky ze strany provozovatele. 

V Brně dne 

Zákazník 

Objednávku převzal provozovatel dne 


